
 

 

    

    GORZOWSKIE   3 PL     

       2023r. 
 

PATRONAT- Burmistrz Gorzowa Śląskiego Rafał Kotarski 

ORGANIZATOR- Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim 

KIEROWNIK TURNIEJU- Olszowy Edmund 

 

KATEGORIA do 50 lat 

 

Lp. NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 15-07-23 29-07-23 20-08-23 PUNKTY 

1 Wójcik Rafał Bytom 30 30 30 90 

2 Pawlaczyk Katarzyna MGOK 26 28 16 70 

3 Kałwak Sławomir MGOK 20 20 26 66 

4 Zając Katarzyna MGOK 16 16 20 62 

5 Olszowa Dominika MGOK 10 8 24 42 

6 Helmfridsson Tomas Szwecja 14 24 - 38 

7 Wydmuch Karol Ostrów 28 3 - 31 

8 Zawiasa Oliwia Sieradz - - 28 28 

9 Walczyk Marek Radomsko - 18 8 26 

10 Milde Dawid OKS Olesno 9 16 - 25 

11 Kopaniszen Daniel Smardy - 14 10 24 

12 Wydmuch Mateusz Łobodno 24 - - 24 

13 Stępień Damian Czarnożyły 6 - 14 20 

14 Jędrzejak Bartosz Ostrzeszów 18 - - 18 

15 Kopytek Adam Sieradz - - 18 18 

16 Kutynia Adam Olesno - 10 6 16 

17 Budzisz Patryk Wola Wiązowa 7 - 7 14 

18 Góra Cyryl Wola Wiązowa 1 - 9 10 

19 Pluta Tomasz Olesno 4 5 - 9 

20 Helmfridsson Filip Szwecja - 9 - 9 

21 Wydmuch Łukasz Łobodno 8 - - 8 

22 Milder Krystian Niemcy 2 6 - 8 

23 Kalarus Joanna Olszowa - 7 - 7 

24 Dudek Sebastian Baranów 5 2 - 7 

25 Pluta Piotr OKS Olesno 1 4 - 5 

26 Włoch Paweł Gana - - 5 5 

27 Kubiak Artur Szczerców 3 - - 3 



28 Chojnacki Paweł Widawa 2 - - 2 

29 Kasprzycki Dominik Czarnożyły 2 - - 2 

30 Marczak Sebastian Olszowa - 2 - 2 

31 Mucha Mariusz Pekin - 2 - 2 

32 Pęcherczyk Ryszard Kowale 2 - - 2 

33 Mencel Tomasz OKS Olesno 1 - - 1 

34 Poloczek Wiktoria OKS Olesno 1 - - 1 

 

KATEGORIA powyżej 50 lat 

 

 

Lp. NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 15-07-23 29-07-23 20-08-23 PUNKTY 

1 Schaniel Krzysztof Ruda Śląska 30 30 30 90 

2 Pychyński Sławomir Wieluń 28 24 28 80 

3 Hanas Andrzej MGOK 26 20 26 72 

4 Szklarek Grzegorz Radomsko 24 18 16 58 

5 Chmielarz Bogdan Wieluń 18 6 20 44 

6 Różycki Sławomir Działoszyn 20 16 - 36 

7 Nossol Józef Walce 16 8 9 33 

8 Wawrzyniak Andrzej Janków 10 9 14 33 

9 Olszowy Edmund MGOK 7 14 10 31 

10 Nazarkiewicz Alojzy MGOK - 28 - 28 

11 Kącki Władysław Słupia 5 4 18 27 

12 Ciekański Jerzy Wola Wiązowa - 26 - 26 

13 Ciesielski Marek Grabów - - 24 24 

14 Gruszka Zbigniew Grodziec 9 - 8 17 

15 Warzecha Wincenty Działoszyn 8 7 - 15 

16 Pukacz Andrzej Radomsko 14 - - 14 

17 Krajewski Bolesław Szyszków 3 2 7 12 

18 Hiczkiewicz Krzysztof Kluczbork 4 3 4 11 

19 Panek Jan Jaworzno 6 5 - 11 

20 Małczak Krystian Kochcice - 10 - 10 

21 Szmidt Zbigniew Łęka Opatowska - - 6 6 

22 Wencel Jerzy Gana - - 5 5 

23 Wencel Leszek Gana - - 3 3 
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KATEGORIA Open 



 

Lp. NAZWISKO i IMIĘ MIEJSCOWOŚĆ 15-07-23 29-07-23 20-08-23 PUNKTY 

1 Schaniel Krzysztof Ruda Śląska 30 30 28 88 

2 Wójcik Rafał Bytom 26 28 30 84 

3 Anczyk Mateusz MGOK 20 24 16 60 

4 Zajda Szymon Moszczenica 28 - 26 54 

5 Pawlaczyk Katarzyna MGOK 9 20 24 53 

6 Milde Adam MGOK 18 26 - 44 

7 Podpora Przemysław Piotrówka 16 18 10 44 

8 Bednarek Krzysztof Drużbice 24 - 20 44 

9 Kopaniszen Daniel Smardy - 16 9 25 

10 Lepich Marcin Niemodlin - - 18 18 

11 Szklarek Grzegorz Radomsko 1 14 1 16 

12 Zajda Tomasz Moszczenica 2 - 14 16 

13 Walczyk Marek Radomsko - 9 6 15 

14 Helmfridsson Tomas Szwecja 14 - - 14 

15 Milde Dawid OKS Olesno 2 10 - 12 

16 Krajewski Bolesław Szyszków 1 8 2 11 

17 Pluta Tomasz Olesno 10 - -  

18 Piotrowski Leszek Krzepice 8 - - 8 

19 Stępień Damian Czarnożyły 7 - - 7 

20 Nossol Józef Walce 4 - 3 7 

21 Hanas Andrzej MGOK 6 - - 6 

22 Pukacz Andrzej Radomsko 5 - - 5 

23 Wencel Jerzy Gana - - 5 5 

24 Gruszka Zbigniew Grodziec 2 - 2 4 

25 Ciesielski Marek Grabów - - 4 4 

26 Jędrzejak Bartosz Ostrzeszów 3 - - 3 

27 Kutynia Adam Olesno - - 2 2 

28 Wencel Leszek Gana - - 2 2 

29 Milder Krystian Niemcy 2 - - 2 

30 Panek Jan Jaworzno 1 - - 1 

31 Budzisz Patryk Wola Wiązowa 1 - - 1 

32 Chojnacki Paweł Widawa 1 - - 1 

33 Kasprzycki Dominik Czarnożyły 1 - - 1 

34 Kubiak Artur Szczerców 1 - - 1 

35 Pęcherczyk Ryszard Kowale 1 - - 1 

36 Pluta Piotr OKS Olesno 1 - - 1 



37 Góra Cyryl Wola Wiązowa 1 - - 1 

38 Dudek Sebastian Baranów 1 - - 1 

39 Hiczkiewicz Krzysztof Kluczbork 1 - - 1 

40 Zawiasa Oliwia Sieradz - - 1 1 

41 Chmielarz Bogdan Wieluń - - 1 1 

42 Włoch Paweł Gana - - 1 1 

43       

44       

 


